[bookmark: _GoBack]

проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
 «Передача в собственность граждан
занимаемых ими жилых помещений жилищного
 фонда (приватизация   жилищного   фонда)»

В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,  Законом Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-I «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2004 № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015     № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Уставом Старицкого муниципального округа Тверской области,  постановлением Администрации Старицкого муниципального округа  от 06.03.2023 № 257 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Старицком муниципальном округе Тверской области», постановлением Администрации Старицкого муниципального округа Тверской области от 03.02.2023 №97 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг Старицкого муниципального округа Тверской области», постановлением  Администрации Старицкого муниципального округа Тверской области от 10.04.2023 № 420 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, которые подлежат предоставлению на базе Старицкого филиала ГАУ «МФЦ»,

Администрация Старицкого муниципального округа Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда   (приватизация   жилищного   фонда)»  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами     Администрации Старицкого муниципального округа Кузубова А.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования в газете «Старицкий вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Старицкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
Старицкого муниципального округа                                                                          С.Ю. Журавлёв

                                                                                                                                          Лист согласования
                   к постановлению Администрации Старицкого муниципального округа Тверской области № _____ от_______________  Об утверждении административного регламента «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых  помещений  жилищного  фонда   (приватизация   жилищного   фонда»

Исполнитель:
Главный специалист КУИ                                                              В.Н.Голикова

Согласовано:

Председатель комитета по
управлению имуществом                                                               И.В. Цыбина

Управделами  администрации
Старицкого муниципального округа                                             А.А.Кузубов

Заведующий
юридическим отделом                                                                   Д.В.Виноградова

Рассылка:

КУИ – 1 экз.
ООКР-1 экз.